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Zarządu Województwa Podkarpackiego
w Rzeszowie
z dnia 3 listopada 2022 r.


Wykaz ekspertów programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027

	Lp.
	Dziedzina
	Nazwisko eksperta
	Imię eksperta
	Adres poczty elektronicznej eksperta (e-mail)

	1.
	Odnawialne źródła energii i magazynowanie energii
	Bogusz
	Zdzisław
	z.bo@interia.pl

	
	
	Konopka
	Leszek Andrzej
	lkonopka@wp.pl

	
	
	Łatka
	Małgorzata
	mlatka@prz.edu.pl

	
	
	Niedziela
	Wioletta Małgorzata
	wniedz2020@onet.eu

	
	
	Paszkiewicz
	Jan
	janpaszkiewicz@interia.pl

	
	
	Rogala
	Tomasz
	tomasz-rogala@wp.pl

	
	
	Rybak-Wilusz
	Elżbieta
	erw4@tlen.pl

	
	
	Szwarc
	 Jerzy Stanisław
	jszwarc@op.pl

	
	
	Zajdel
	Roman Leon
	roman1953@onet.pl

	2.
	Efektywność energetyczna
	Bogusz
	Zdzisław
	z.bo@interia.pl

	
	
	Konopka
	Leszek Andrzej
	lkonopka@wp.pl

	
	
	Łatka
	Małgorzata
	mlatka@prz.edu.pl

	
	
	Niedziela
	Wioletta Małgorzata
	wniedz2020@onet.eu

	
	
	Paszkiewicz
	Jan
	janpaszkiewicz@interia.pl

	
	
	Rogala
	Tomasz
	tomasz-rogala@wp.pl

	
	
	Rybak-Wilusz
	Elżbieta
	erw4@tlen.pl

	
	
	Szwarc
	 Jerzy Stanisław
	jszwarc@op.pl

	
	
	Zajdel
	Roman Leon
	roman1953@onet.pl

	3.
	Gospodarka wodno - ściekowa
	Cisek
	Tomasz
	cisekt@go2.pl

	
	
	Derski
	Marek
	marrek4@interia.pl

	
	
	Kaszycki
	Zbigniew
	mistrzu373@wp.pl

	
	
	Koc-Jurczyk
	Justyna
	jjurczyk@ur.edu.pl

	
	
	Masłoń
	Adam
	amaslon@prz.edu.pl

	
	
	Niedziela
	Wioletta Małgorzata
	wniedz2020@onet.eu

	
	
	Paszkiewicz
	Jan
	janpaszkiewicz@interia.pl

	
	
	Urban
	Marcin
	marcinurb@gmail.com

	
	
	Wandycz-Słowińska
	Barbara
	barbarawandycz@gmail.com

	4.
	Tereny inwestycyjne
	Bogusz
	Zdzisław
	z.bo@interia.pl

	
	
	Derski
	Marek
	marrek4@interia.pl

	
	
	Kaszycki
	Zbigniew
	mistrzu373@wp.pl

	
	
	Paszkiewicz
	Jan
	janpaszkiewicz@interia.pl

	
	
	Wandycz-Słowińska
	Barbara
	barbarawandycz@gmail.com

	5.
	Innowacje i transfer technologii w przedsiębiorstwach
	Armata
	Jerzy
	a_jerzy@wp.pl

	
	
	Bacher
	Dariusz Robert
	dariusz@bacher.pl

	
	
	Czajka 
	Władysław
	wczajka@wsiz.rzeszow.pl

	
	
	Derski
	Marek
	marrek4@interia.pl

	
	
	Kozik
	Dominik Andrzej
	mechatron1@wp.pl

	
	
	Lal
	Kazimierz Andrzej
	klal@prz.edu.pl

	
	
	Mucha
	Jacek
	j_mucha@prz.edu.pl

	
	
	Szwarc
	 Jerzy Stanisław
	jszwarc@op.pl

	
	
	Wandycz-Słowińska
	Barbara
	barbarawandycz@gmail.com

	6.
	Inwestycje w MŚP
	Armata
	Jerzy
	a_jerzy@wp.pl

	
	
	Bacher
	Dariusz Robert
	dariusz@bacher.pl

	
	
	Czajka 
	Władysław
	wczajka@wsiz.rzeszow.pl

	
	
	Derski
	Marek
	marrek4@interia.pl

	
	
	Jagusiak
	Marek
	marekjagusiak@wp.pl

	
	
	Kozik
	Dominik Andrzej
	mechatron1@wp.pl

	
	
	Lal
	Kazimierz Andrzej
	klal@prz.edu.pl

	
	
	Paszkiewicz
	Jan
	janpaszkiewicz@interia.pl

	
	
	Szwarc
	 Jerzy Stanisław
	jszwarc@op.pl

	
	
	Wandycz-Słowińska
	Barbara
	barbarawandycz@gmail.com

	7.
	Transformacja cyfrowa
	Adamiak
	Tomasz Krzysztof
	tomaszadamiak@aol.com

	
	
	Bałaj
	Przemysław
	przemyslaw.balaj@gmail.com

	
	
	Lal
	Kazimierz Andrzej
	klal@prz.edu.pl

	
	
	Paczocha
	Jerzy Stanisław
	j.paczocha@onet.pl

	
	
	Woźniak
	Krzysztof
	wozniakk@uek.krakow.pl

	8.
	Ochrona przeciwpowodziowa i przeciwdziałanie innym zagrożeniom
	Kaszycki
	Zbigniew
	mistrzu373@wp.pl

	
	
	Wandycz-Słowińska
	Barbara
	barbarawandycz@gmail.com

	9.
	Bioróżnorodność
	Kilar
	Janusz Arkadiusz
	janusz.kilar@wp.pl

	10.
	Publiczny transport zbiorowy i mobilność zeroemisyjna
	Zwierzyk-Klimek
	Iwona
	gerla@interia.pl

	11.
	Infrastruktura drogowa
	Gałus
	Artur Mieczysław
	arturgalus@o2.pl

	
	
	Pyziak
	Tadeusz Antoni
	tpyziak@gmail.com

	
	
	Zwierzyk-Klimek
	Iwona
	gerla@interia.pl

	
	
	Żelaznowska 
	Agnieszka Wioletta
	ekodrog@op.pl

	12.
	Tabor kolejowy
	Zwierzyk-Klimek
	Iwona
	gerla@interia.pl

	13.
	Infrastruktura edukacyjna
	Armata
	Jerzy
	a_jerzy@wp.pl

	
	
	Bogusz
	Zdzisław
	z.bo@interia.pl

	
	
	Derski
	Marek
	marrek4@interia.pl

	
	
	Moń
	Paweł
	monp79@interia.pl

	
	
	Rogala
	Tomasz
	tomasz-rogala@wp.pl

	14.
	Infrastruktura pomocy społecznej
	Bogusz
	Zdzisław
	z.bo@interia.pl

	
	
	Momot
	Ewa
	ejk@autograf.pl

	
	
	Paszkiewicz
	Jan
	janpaszkiewicz@interia.pl

	
	
	Wajda
	Krystyna
	cook@op.pl

	15.
	Infrastruktura ochrony zdrowia
	Bogusz
	Zdzisław
	z.bo@interia.pl

	
	
	Momot
	Ewa
	ejk@autograf.pl

	
	
	Paszkiewicz
	Jan
	janpaszkiewicz@interia.pl

	
	
	Wajda
	Krystyna
	cook@op.pl

	16.
	Dziedzictwo kulturowe
	Armata
	Jerzy
	a_jerzy@wp.pl

	
	
	Rogala
	Tomasz
	tomasz-rogala@wp.pl

	
	
	Stachurski
	Łukasz
	lukaszstachurski@poczta.onet.pl

	17.
	Rewitalizacja i bezpieczeństwo przestrzeni publicznych
	Bogusz
	Zdzisław
	z.bo@interia.pl

	
	
	Cisek
	Tomasz
	cisekt@go2.pl

	
	
	Szwarc
	 Jerzy Stanisław
	jszwarc@op.pl

	18.
	Analiza finansowa i ekonomiczna projektów inwestycyjnych
	Bacher
	Dariusz Robert
	dariusz@bacher.pl

	
	
	Dąbrowska
	Irena Aniela
	i.dabrowska.poczta@wp.pl; irenadabrowska@interia.pl

	
	
	Grabowski
	Mirosław
	mirek_grabowski@poczta.onet.pl

	
	
	Gruszczak
	Anna Karina
	anaisak@interia.pl

	
	
	Jagusiak
	Marek
	marekjagusiak@wp.pl

	
	
	Jaroch
	Dorian Karol
	dorian.jaroch@gmail.com

	
	
	Kołcz
	Damian Maciej
	ekspertue@interia.pl

	
	
	Kosior
	Anna Małgorzata
	annafus@poczta.fm

	
	
	Kundys
	Dorota
	dkundys@tlen.pl

	
	
	Kuta-Pałach
	Małgorzata Maria
	malgorzatakp@gmail.com

	
	
	Pęk
	Justyna Magdalena
	justynapek@op.pl

	
	
	Płachcińska
	Jolanta
	jolaplach@interia.pl

	
	
	Sawicki
	Andrzej Krzysztof
	asawicki69@gmail.com

	
	
	Siedlewicz
	Mariusz Kazimierz
	m.siedlewicz@interia.pl

	
	
	Smyk
	Krzysztof Piotr
	krzysztofs.18@interia.pl

	
	
	Szeleszczuk
	Tomasz
	tomek.szeleszczuk@op.pl

	
	
	Urbaniak
	Elżbieta Magdalena
	krisela@interia.pl

	
	
	Wajda
	Krystyna
	cook@op.pl

	
	
	Warzocha
	Jakub
	kw77@wp.pl

	
	
	Zapał
	Mateusz Bronisław
	mateusz.zapal86@gmail.com
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